ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /UQ-TNMT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 7 năm 2014
GIẤY ỦY QUYỀN
Về phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí
liên quan đến lĩnh vực môi trường

Căn cứ Quyết định số 25/2013/QĐ-TTg ngày 04 tháng 5 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;
Căn cứ Quyết định số 32/2013/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại Thành phố Hồ Chí Minh,
Tôi, Đào Anh Kiệt – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Tài nguyên và Môi trường ủy quyền phát ngôn, trả lời và cung cấp thông tin cho báo chí về tuyên truyền và trả lời thắc mắc của người dân liên quan đến lĩnh vực môi trường cho các cá nhân sau:
1. Ông Nguyễn Văn Phước – Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.
- Số điện thoại: 38.224 659
- Địa chỉ email: stnmt@tphcm.gov.vn
2. Ông Trần Nguyên Hiền – Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường.
- Số điện thoại: 38.279 669 – 21
- Địa chỉ email: stnmt@tphcm.gov.vn
Thời hạn ủy quyền: 01 năm, kể từ ngày ký.

Ông Nguyễn Văn Phước và ông Trần Nguyên Hiền có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung được ủy quyền./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các cơ quan báo chí;

- Cá nhân có tên;

- Các PGĐ Sở;

- Các PB, đơn vị trực thuộc;
- Lưu VT-VPS_TCCB.
DT: Trinh  (Tr_UQ phat ngon MT.doc)
Đào Anh Kiệt
PAGE